



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# **GUN-BRITT COIFFURE HOLDING ApS**

Ny Østergade 23, st, 1101 København K

CVR-nr. 26 22 00 09

## **Årsrapport**

## **2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025.

---

Gun-Britt Elisabeth Zeller  
Dirigent

**PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GUN-BRITT COIFFURE HOLDING ApS Ny Østergade 23, st 1101 København K
	CVR-nr.: 26 22 00 09 Stiftet: 20. august 2001 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gun-Britt Elisabeth Zeller
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Sdr. Boulevard 39-41, 5000 Odense
<b>Dattervirksomheder</b>	Gun-Britt Coiffure ApS, København Gun-Britt Products ApS, København
<b>Kapitalinteresser</b>	PWR.8 ApS, København PWR.8 STUDIO CPH ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab, at investere i kapitalinteresser samt foretage formuepleje.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 2.505.602 mod 5.135.653 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-79.861</b>	<b>-57.119</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.290.251	2.089.565
Resultat af kapitalinteresser	1.341.815	894.099
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.941	44.195
Andre finansielle indtægter	310.964	2.784.372
Øvrige finansielle omkostninger	-419.733	-5.412
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.490.377</b>	<b>5.749.700</b>
1 Skat af årets resultat	15.225	-614.047
<b>Årets resultat</b>	<b>2.505.602</b>	<b>5.135.653</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-116.195	-310.059
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-378.203	-1.554.288
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.505.602</b>	<b>5.135.653</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	3.000.000

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.206.375	1.357.540
3	Kapitalinteresser	209.970	175.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.416.345</u>	<u>1.532.540</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.416.345</u></b>	<b><u>1.532.540</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	971.030	2.148.675
4	Tilgodehavende selskabsskat	196.009	0
	Andre tilgodehavender	2.834.259	3.058.797
	Tilgodehavender i alt	<u>4.001.298</u>	<u>5.207.472</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.859.968	14.968.395
	Værdipapirer i alt	<u>12.859.968</u>	<u>14.968.395</u>
	Likvide beholdninger	2.401.286	3.443.904
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.262.552</u></b>	<b><u>23.619.771</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.678.897</u></b>	<b><u>25.152.311</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.092.460	1.208.655
	Overført resultat	19.415.687	19.793.890
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.633.147</u></b>	<b><u>24.127.545</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Selskabsskat	0	992.266
	Anden gæld	45.750	32.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.750</u>	<u>1.024.766</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>45.750</u></b>	<b><u>1.024.766</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.678.897</u></b>	<b><u>25.152.311</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	1.518.714	21.348.178	117.800	23.109.692
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-310.059	-1.554.288	3.000.000	1.135.653
Ekstraordinært					
udbytte					
vedtaget i					
regnskabsåret	0	0	4.000.000	0	4.000.000
Udloddet					
ekstraordinært					
udbytte					
vedtaget i					
regnskabsåret	0	0	-4.000.000	0	-4.000.000
Egenkapital 1.					
januar 2024	125.000	1.208.655	19.793.890	3.000.000	24.127.545
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	-116.195	-378.203	0	-494.398
Ekstraordinært					
udbytte					
vedtaget i					
regnskabsåret	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet					
ekstraordinært					
udbytte					
vedtaget i					
regnskabsåret	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	<b>125.000</b>	<b>1.092.460</b>	<b>19.415.687</b>	<b>0</b>	<b>20.633.147</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-15.862	608.344
Udbytteskat, ej lempelse	637	5.703
	<u><b>-15.225</b></u>	<u><b>614.047</b></u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	213.885	226.385
Afgang i årets løb	0	-12.500
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>213.885</b></u>	<u><b>213.885</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2024	1.143.655	1.143.655
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.276.576	1.752.065
Udbytte	-1.427.741	-1.752.065
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>992.490</b></u>	<u><b>1.143.655</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>1.206.375</b></u>	<u><b>1.357.540</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos GUN-BRITT COIFFURE HOLDING ApS
Gun-Britt Coiffure ApS, København	65,1 %	806.795	681.795	81.375
Gun-Britt Products ApS, København	100 %	<u>2.110.067</u>	<u>833.902</u>	<u>1.125.000</u>
				<u><b>1.206.375</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	110.000	110.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>110.000</u></b>	<b><u>110.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2024	65.000	212.530
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-137.530
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.153.083	1.082.831
Udbytte	<u>-1.118.113</u>	<u>-1.092.831</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>99.970</u></b>	<b><u>65.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>209.970</u></b>	<b><u>175.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos GUN- BRITT COIFFURE HOLDING ApS</b>
PWR.8 ApS, København	25 %	139.880	167.733	34.970
PWR.8 STUDIO CPH ApS, København	35 %	<u>3.694.608</u>	<u>3.194.608</u>	<u>175.000</u>
				<b><u>209.970</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2024	-992.266	223.900
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	992.266	-223.900
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-409.552	-1.247.444
Betalt acontoskat for indeværende år	562.000	212.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	39.674	34.793
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	3.887	8.385
	<u><b>196.009</b></u>	<u><b>-992.266</b></u>

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	12.859.968
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-350.039</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kreditfaciliteter og leasingforpligtelser i kreditinstitutter for datterselskaber og kapitalinteresser. Hæftelsen udgør pr. 31. december 2024 henholdsvis maks 1.500 t.kr. og maks 1.597 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.